
4

7

6

2

1

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年5月25日（火）4回水沢6日

 8R Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：123,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 カズモンレアーレ
父:キンシャサノキセキ  母:ママアルパ

牡  4 阿部英俊
57.0

1:22.8
(－)

2-2-2-2 38.7 － 4 472
(+6)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
タガミファーム

2 7 アンインジュリー
父:ヨハネスブルグ  母:クロスザレイチェル

牝  6 村上忍
55.0

1:22.9
(クビ)

1-1-1-1 38.9 － 3 483
(+4)

三野宮通（水沢）
（株）アプエンテ
千代田牧場

3 6 ライズブロッサム
父:ゴールドアリュール  母:チェリーブロッサム

牝  5 高橋悠里
55.0

1:22.9
(クビ)

6-5-5-3 37.9 － 1 449
(-2)

石川栄（水沢）
（株）さくらコーポレーション
厚賀古川牧場

4 2 トウショウレイダー
父:ファルブラヴ  母:オーロラトウショウ

牡  8 木村暁
56.0

1:23.8
(6)

5-6-6-4 38.9 － 7 470
(0)

平澤芳三（盛岡）
松田敬一
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

5 1 ヤマニンバデル
父:ヴィクトワールピサ  母:ヤマニンリップル

牡  4 高松亮
56.0

1:24.1
(1 3/4)

3-4-4-5 39.3 － 6 550
(+2)

伊藤和（水沢）
土井久美子
錦岡牧場

6 3 ハガキノハナ
父:シニスターミニスター  母:リアルアーネスト

牝  6 岩本怜
54.0

1:24.8
(4)

4-3-3-6 40.3 － 2 433
(+6)

三野宮通（水沢）
（株）アプエンテ
グランド牧場

7 5 マハロモアナ
父:エイシンフラッシュ  母:メカマハロ

牝  5 関本玲花
★51.0

1:24.8
(クビ)

7-7-7-7 39.7 － 5 442
(0)

佐藤浩一（水沢）
菊池一之
対馬　正

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,4,1,3,2,6,5

7,4,3,1,6,2,5

7,4,3,1,6,2,5

7,4,6,2,1,3,5

払戻金
単 勝 4 530円

複 勝 4 220円

7 200円

ワイド 4-7 260円

4-6 180円

6-7 130円

馬 連 4-7 930円

馬 単 4-7 2,020円

3連複 4-6-7 480円

3連単 4-7-6 4,870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


