2021年5月25日(火)4回水沢6日

2021 107320 777 1213/1/07												
	8R		こ1 サラ系一般	·						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1300M 良
[:	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:123,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	カズモンレアーレ 父:キンシャサノキセキ 母:ママアルパ	牡 4	阿部英俊 57.0	1:22.8 (-)	2-2-2-2	38.7	_	4	472 (+6)	佐々木由則(水沢) 谷謙介 タガミファーム
2	7	7	アンインジュリー 父:ヨハネスブルグ 母:クロスザレイチェル	牝 6	村上忍 55.0	1:22.9 (クビ)	1-1-1-1	38.9	ı	3	483 (+4)	三野宮通(水沢) (株) アプエンテ 千代田牧場
3	6	6	ライズブロッサム 父:ゴールドアリュール 母:チェリーブロッサム	牝 5	高橋悠里 55.0	1:22.9 (クビ)	6-5-5-3	37.9	-	1	449 (-2)	石川栄(水沢) (株)さくらコーポレーション 厚賀古川牧場
4	2	2	ト <b>ウショウレイダー</b> 父:ファルブラヴ 母:オーロラトウショウ	牡 8	木村暁 56.0	1:23.8 (6)	5-6-6-4	38.9	-	7	470 (0)	平澤芳三(盛岡) 松田敬一 トウショウ産業株式会社トウショウな
5	1	1	ヤマニンバデル 父:ヴィクトワールビサ 母:ヤマニンリップル	牡 4	高松亮 56.0	1:24.1 (1 3/4)	3-4-4-5	39.3	Ī	6	550 (+2)	伊藤和(水沢) 土井久美子 錦岡牧場
6	3	3	ハガキノハナ 父:シニスターミニスター 母:リアルアーネスト	牝 6	岩本怜 54.0	1:24.8 (4)	4-3-3-6	40.3	-	2	433 (+6)	三野宮通(水沢) (株) アプエンテ グランド牧場
7	5	5	マハロモアナ 父:エイシンフラッシュ 母:メカマハロ	牝 5	関本玲花 ★51.0	1:24.8 (クビ)	7-7-7	39.7	-	5	442 (0)	佐藤浩一(水沢) 菊池一之 対馬 正

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,4,1,3,2,6,5
2コーナー	7,4,3,1,6,2,5
3コーナー	7,4,3,1,6,2,5
4コーナー	7,4,6,2,1,3,5

## ● 払戻金

単 勝	4	530円
複 勝	4	220円
	7	200円

ワイド	4-7	260円
	4-6	180円
	6-7	130円

馬連	4-7	930円
馬単	4-7	2,020円

3連複	4-6-7	480円
3連単	4-7-6	4,870円